
 

Telefon: +420 313 332 111 Telefax: +420 313 574 598 
 

El. adresa: cluz@cluz.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu 7306-221/0100 

Identifikační číslo: 26 42 33 67  
Daňové identifikační číslo: CZ26423367 

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha 
oddíl B, vložka 6958 

 
 

  
 

 

České lupkové závody, a.s. 
 

271 01 Nové Strašecí, Pecínov č.p. 1171  
 

 

CENÍK za uložení, resp. využití odpadů 
 

Platnost: od 1.1.2013               Sazba DPH 21% 

 
1. Odpady, které je možné používat na rekultivaci ploch dotčených vlivem dobývání v DP 

Rynholec a DP Nové Strašecí II po splnění těchto podmínek: 
a) předložení Základního popisu odpadu  
b) předložení vyhovujících rozborů podle přílohy č. 10, tab. 10.1 a tab. 10.2, vyhlášky č. 

294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu. 

 
 

Katalogové 
číslo 

Název odpadu Cena 
Kč/t bez DPH 

Cena 
Kč/t s DPH 

- Biologicky oživitelná zemina (ornice)* zdarma zdarma 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené od číslem 17 05 03 - 
zahliněné 

40,- 48,- 

 Zemina a kamení neuvedené od číslem 17 05 03 - 
ostatní 

50,- 60,- 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 
- zahliněné 

40 48,- 

 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 
- ostatní 

50 60,- 

17 01 01 Beton 85 103,- 

17 01 02 Cihly 65 79,- 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 65 79,- 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 
a keramických výrobků neuvedené pod číslem  
17 01 06 

65 79,- 

17 05 08  Štěrk ze železničního svršku neuvedený  
pod číslem  17 05 07 

65 79,- 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené  
pod číslem 17 08 01 

65 79,- 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 
pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

85 103,- 

*u této položky není třeba splnit požadavky uvedené v odst. 1.a) a 1.b) 

 

    



 

Telefon: +420 313 332 111 Telefax: +420 313 574 598 
 

El. adresa: cluz@cluz.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu 7306-221/0100 

Identifikační číslo: 26 42 33 67  
Daňové identifikační číslo: CZ26423367 

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha 
oddíl B, vložka 6958 

 
 

 
 

2. Odpady, které je možné používat do zařízení na výrobu rekultivačního materiálu 

REKOSOL po splnění těchto podmínek: 
a) předložení Základního popisu odpadu  
b) množství převzaté od jednoho dodavatele nesmí překročit 500 tun/rok 

 
 

Katalogové 
číslo 

Název odpadu Cena 
Kč/t bez DPH 

Cena 
Kč/t s DPH 

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů 60,- 73,- 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod č.  
01 04 07 

60,- 73,- 

01 04 09 Odpadní písek a jíl 60,- 73,- 

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů 
neuvedené pod č. 01 04 07 a 01 04 11 

60,- 73,- 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy   

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným 
zpracováním 

65,- 79,- 

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva 
(po tepelném zpracování) 

65,- 79,- 

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal 85,- 103,- 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 60,- 73,- 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené  
pod číslem 17 08 01 

  

19 12 09 Nerosty (např. písek a kameny) 60,- 73,- 

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené  
pod číslem 19 13 01 

60,- 73,- 

20 02 02 Zemina a kameny 60,- 73,- 

 

 


